Ugr adbeni hladnjaci i zanrziva?i

F 31202 Ui

Podgr adni

zanr zi va?

F 31202 Ui Podgradni zamrziva?

88cm, E, 96L, 3 ladice zamrziva?a, ComfortFrost, LED osvijetljenje

Ocjena:Nije jo$ ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda Kategorija ure?aja
Zamrziva?
Izvedba
Ugradbeni ure?aj podgradni
Smjer otvaranja vrata
Mogu?nost postavljanja Side-by-Side

desno
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Ugr adbeni

hl adnj aci i zanrziva?i

F 31202 U Podgradni

zanr zi va?

Promjenjiv smjer otvaranja vrata

Komfor pri koristenju

ComfortClean

ComfortFrost

Upravljanje

Koncept upravljanja

Brzo zamrzavanje

Broj temperaturnih zona

Ure?aj/Zona za zamrzavanje

Broj ladica/koSara za zamrzavanje
U?inkovitost i odrZivost

Razred energetske u?inkovitosti (A+++ - G)
PotroSnja elektri?ne energije u godini dana u kWh
Potro3nja elektri?ne energije u 24 h u kWh
Sigurnost

Funkcija zaklju?avanja

Zatvaranje vrata

Akusti?ni alarm vrata

Akusti?ni alarm temperature

Opti?ki alarm temperature

Prikaz prekida napajanja zone za zamrzavanje
Tehni?ki podaci

Sirina nie u mm

Visina niSe u mm

Dubina niSe u mm
Sirina ure?aja u mm
Visina ure?aja u mm
Dubina ure?aja u mm
TeZina u kg

Tehnika pri?vr§?ivanja

PicTronic

1

3 kom.

A++
148
0,403

600
600
820
870
550
597
818
552
37,2
Fiksna vrata

Maks. teZina prednje strane vrata namjeStaja zone za hla?enje 20

u kg

Klimatski razred

Zona za zamrzavanje s 4* u |
Pohrana u slu?aju kvara
Zamrzavanje u kg/24h

Buka pri radu u dB(A) relpW
Snaga elektri?ne energije u miliamperima (mA)
Napon u V

Osigura? u A

Broj zona

Frekvencija u Hz

Duljina elektri?nog voda u m
Isporu?eni pribor

Posuda za pravljenje kockica leda

SN-T
95

24
12,0
38
1.300
220-240
10

1

50
1,9
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